

Sommarträff i Flakaberg

FLAKABERG. Efter många år i stillhet, blir det nu en sommarträff i Flakaberg på lördag.

– Det har inte hänt nåt sen år 1954, då det var tältbio här, säger Börje Erixon, arrangör och musiker.

Flakaberg är en stillsam by med få invånare, cirka 12 bofasta. Men under lördagen den

28 juli väntas många besöka bygden.

– Vi väntar ett 60-tal besökare under Sommarträffen. Ryktet om träffen har spridit sig och många har hört av sig, säger Börje Erixon.

Träffen som pågår under stora delar av lördagen, är ett samarbete med Lansjärvs rytterförening och kulturförvaltningen i Gällivare kommun. Idén kom till vid kaffebordet hos några av byborna och träf-

fen engagerar de flesta i byn.

Dagen inleds av Gällivare kommuns kultursekreterare Lars Israelsson som bland annat kommer att tala om förändringarna som skett i skogsbyarna i området.

– Jag kommer även tala om det engagemang som finns där och som är beundransvärt, säger Lars Israelsson som tycker att Flakaberg är ”det bortglömda Norrbotten.”

FRILUFTSGUDSTJÄNST

Efter det kommer en friluftsgudstjänst med diakonissan Kerstin Brännström från Boden att hållas.

Besökarna får även möjlighet att träffa författaren Bosse Johansson från Kalix.

– Bosse Johansson kommer och kåserar omkring sina böcker ”Dit vägarna bär” och ”Flottare med färg”, säger Börje Erixon.

Släktforskaren Marianne Söderfjäll kommer att ha en visning i släktforskning.

– Jag visar hur man gör för att forska, sen ska jag berätta om flakabergarnas ursprung, säger hon.

SCHLAGER FRÅN 50-TALET

Det blir allsång och underhållning av Börje Erixon som är musiker. Sånggruppen Power uppträder också med temat musikschlager från 50-talet.

–Vi har ordnat med tält och stolar, i fall det blir regn och det kommer även finnas fikaförsäljning, säger Börje Erixon.

Arrangörerna hoppas på mycket besökare och målet är att dagen skall bli så lyckad, att det fortsättningsvis kan hållas en årligt återkommande sommarträff i Flakaberg.

MONIKA NILSSON



På lördag blir det sommarträff i Flakaberg där bland annat musikern Börje Erixon underhåller och författaren Bosse Johansson kåserar kring sina böcker.

FOTO: JONNY STRÖMBÄCK